[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      25.12.2024          1271

от _______________№_____

О направлении материалов

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, на основании решения временной депутатской комиссии,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Направить в Отдел МВД России по г. Копейску копии обращений Думновой С.Н., Станчевской Л.В., Чижовой И.А., а также копии материалов, подтверждающие причинение ущерба.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске